1. L. om. 100. — 2. L. om. 100.  
 1. Gal., iv, 5. — 2. Ioann., i, 14. — 3. *Ibid.*, ii, 19. — 4. II Cor., v, 19. — 5. Act., x, 38.

*ex muliere*<sup>1</sup>, tu dixisti : « Homo est (ille) qui missus est. » Et illud quod Ioannes scripsit : *Verbum caro factum est*<sup>2</sup>, tu scripsisti adversus hoc : « Visum est factum esse, etsi vere non factum est. » Et, cum Libri de Filio Dei passionem mortemque prae-dicent, tu scribis : « Homo est (ille) qui naturaliter mortuus est. Et ipse hic homo, » sicut dixisti, « naturaliter natus est, et naturaliter crescebat, et naturaliter atque necessario esuriebat sitiebatque, et somniabat dormiebatque, et laborabat eratque fatigatus, et patiebat moriebaturque. » Et rursus illud quod prae omnibus stultum est ac impium, scripsisti : « Naturaliter quoque resurrexit, et naturaliter rursus creatus est intra uterum, » sicut dixisti, « a Deo factore omnium naturarum ». Et illud quod Dominus noster dixit : *Solvite templum \* hoc, et ego in tribus diebus excito illud*<sup>3</sup>, tu explanasti : « Iesus est templum quod solutum est, idque excitavit Deus qui (erat) in eo. » Et illud quod Paulus dixit : *Deus fuit in Christo, qui mundum reconciliavit cum dominatione sua*<sup>4</sup>, tu dixisti : « Filius naturalis per Christum. » Et illud \* quod dictum est : *Iesus a Nazareth circumcubabat, et hos qui a Malo re-erati sunt sanabat, quia Deus fuit cum eo*<sup>5</sup>, scripsisti : « Verbum Iesu adhaerebat, et signa in eo

\* L. f. 5 1<sup>o</sup> c.

\* V. f. 5 1<sup>o</sup> c.

1. L. om. 100. — 2. L. om. 100.

1. Gal., iv, 5. — 2. Ioann., i, 14. — 3. *Ibid.*, ii, 19. — 4. II Cor., v, 19. — 5. Act., x, 38.

faciebat. » Et rursus : *Prophetam suscitabit vobis Dominus ex fratribus vestris*<sup>1</sup>, dixisti : « Homo est Christus, ille qui est ex semine Abrahæ et David. » Et rursus notasti : « Quicumque non dicit alium in alio, hoc est Verbum in Iesu, Maneti Marcionique et Eutyecheti assentit. » Et rursus dixisti : « Quicumque proficitur Verbum, unam ex hypostasibus Trinitatis, descendisse et in Virgine habitasse, ut Arius et Eunomius credit. » Et rursus dicis : « Quicumque dicit Deum qui est hominem factum esse, prædicationem Manetis prædicat. » \* Et rursus scripsisti : « Quicumque proficitur infantem illum qui ex Virgine natus est, Filium esse Altissimi, Bardesani assentit. » Et rursus dixisti : « Quicumque non proficitur Verbum ex Virgine sumpsisse Christum, primitias nostras, plus quam Apollinarius blasphematur. » \* Et rursus dixisti : « Quicumque proficitur Deum hominem factum esse, vocabulum paganorum citat. » Et rursus dixisti : « Quemadmodum Deus non mortuus est, ita ex Virgine non natus est; nec nos oportet Virginem dicere Deiparam, sed Christiparam » ; (quod est) primum vocabulum Nestorii blasphemiae. Et rursus dicis : « Christus qui natus est, ipse est qui passus est et mortuus; et Deus nativitati mortique Christi nequaquam